
平成２8年度　第1回

公益社団法人　麻布法人会

　時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　税務につきましては、日頃から深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の研修会開催を下記の通りご案内致します。ご繁務中のこととは存じますが
ご都合をご調整の上、関係部課の担当者のご出席下さいますようご案内申し上げます。

1.開催日時　　平平成28年5月17日(火），18日（水）　午後2時半～午後4時半
（受付　午後2時15分～）

2.会　　場　　麻布税務署　別棟1階会議室

3.研修内容　　源泉徴収のあらまし､総則
（項目)・ 源泉徴収制度の概要

・ 給与・賞与にかかる源泉徴収事務

4.講　　師　　麻布税務署　　源泉所得税部門　　担当官

5.対象レベル 初心者向け

6.定員 各日　30名（先着順）　

7.テキスト　　当日、会場受付で配付します。（今回、計算機をご持参下さい｡）
なお､所在地等登録に変更がある場合は、下記｢申込票｣にご記入のうえ、
会場受付にご提出下さい。

8.申　　込　　この用紙をFAX（3408-3193）いただくか、メール(info@azabu-hojinkai.or.jp)
　　　　　　　にてお申込みください。（締め切り：5月12日）

※今回、麻布法人会主催「源泉基礎講座」と合同で行います。お早目にお申込みください。

※当研修会についてのお問い合わせは、法人会☎3408-1324にお願い致します。

※次回研修会は7月に「社会保険関係」について､開催する予定です。
　詳細な日程は後日発送のご案内にてご確認下さい。

電話

FAX

役　職
源泉担当
経験年数 氏　　　名

平成28年4月吉日

公益社団法人　麻布法人会

定例「源泉部会研修会」の開催について(ご案内)

源泉部会

申　　込　　票

平成28年5月　　　17日(火）　　　18日（水）　※希望日に○をつけてください

源泉徴収のあらまし･総則

記

質
問
事
項

所在地

法人名

出
席
者

所　属　部　課


